K88010301S.me perqindje pjesemarrje ne BOE  30% ,perfaqesuese e BOE do te 

jete‘’DIEN’’SH.P.K sipas kontrates bashkepunimit nr.8651 rep date 26.08.2025 

 Vlera totale e pritshme e kontratave te lidhura gjate vlefshmerise se Marreveshjes Kuader = 

45.887.880,00 (dyzet e pese milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e teteqind e 

tetedhjete) leke pa t.v.sh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me

[...]

K88010301S.me perqindje pjesemarrje ne BOE  30% ,perfaqesuese e BOE do te jete‘’DIEN’’ 

sh.p.k sipas kontrates bashkepunimit nr.8651 rep date 26.08.2025. 

 Vlera totale e pritshme e kontratave te lidhura gjate vlefshmerise se Marreveshjes Kuader = 

45.887.880,00 (dyzet e pese milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e teteqind e 

tetedhjete) leke pa t.v.sh 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  

(BOE) , ‘’DIEN’’ sh.p.k , me adrese  KRUJE  Qender,  me nr  NIPT-i  L34005201V, me 

administrator Dritan HOXHA me perqindje pjesemarrje ne BOE  70% &  “S I L V E R” sh.p.k